Совет депутатов

Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

с. Новоникольское

                       от    29.09.2023г.                                                                     №  82
Об отмене решения Совета депутатов № 86 от 27.12.2013г «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Новоникольского сельского поселения»
Рассмотрев представление прокуратуры «Об устранении нарушений федерального законодательства», Совет депутатов Новоникольского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение  Совета депутатов Новоникольского сельского поселения № 86 от 27.12.2013г «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Новоникольского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новоникольские вести».

          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоникольского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия
                                    Л.В. Самылина